[bookmark: _GoBack]附件1：投标单位基本信息表
投标单位基本信息表
	投标人名称
（公章）

	成立日期

	组织机构类型
	企业（）事业单位（）国家机关（）其他组织（）自然人（）
	营业执照注册号/纳税人识别号

	法定代表人

	法定代表人身份证号

	注册资本

	行业种类

	投标业务联系人

	身份证号

	业务联系电话

	邮箱

	业务联系地址

	邮编

	拟参加投标项目
	编号+项目名称+包号

	提交资料名称
	附：营业执照等

	填写日期
	年  月  日

	发票开票信息

	户名

	纳税人识别号

	地址

	电话

	开户银行

	银行账号

附件2：法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书

兹授权本单位  （姓名)  ，（身份证号）：为我方委托代理人，委托代理人受本单位授权，于  年 月  日参与     （项目名称）     项目（项目编号：）的等相关工作。
授权书于年月日签字生效。
特此说明。
代理人无转委托权。

                                 法定代表人签字：
                                 被授权人签字:
                                 委托单位：      （盖章）
附件：身份证复印件。

附件3：保密承诺书
保密承诺书

（招标机构）：
我方参与招标（招标编号：0658-XXXXX），为了保护贵方的信息安全，我方对贵方作如下承诺：
第一条贵方提供的与上述项目有关的一切信息，根据《中华人民共和国保守国家秘密法》和《中国人民解放军保密条例》规定，属于军事秘密。
第二条我方应当采取谨慎合理的保护措施来防止丢失、泄露、被第三方窃取贵方信息；防止非授权披露、使用、复制贵方信息。
第三条在咨询过程中，我方进入贵方（包括由贵方外延到全国相关上下级机构）从事采购、合同执行相关活动，需经贵方同意和陪同。未经贵方书面许可，我方不得以任何方式从贵方获取信息。
第四条我方只能向我方确有必要知道信息的雇员披露贵方相关信息和资料。我方应确保我方知悉信息的所有雇员遵守本承诺的规定。
第五条未经贵方书面许可，我方不向我方子公司、控股公司、分支机构、承包人、转包商、代理商、合伙人、客户及其他第三方披露任何贵方及项目的相关信息。
第六条如果我方违反本承诺则应当赔偿对贵方造成的所有损失并按照《中华人民共和国刑法》、《中华人民共和国保守国家秘密法》的规定对责任人进行刑事处罚和行政处罚。
第七条本承诺书自我方签字盖章之日起生效。我方在签署本承诺书前同贵方发生的业务往来中有关信息的保密同样适用本承诺。
第八条我方同贵方业务的终止并不解除我方就约定的保密事项履行保密义务。我方的变更，如公司的合并、分立、法定代表人的更换等情况，并不导致我方义务的增加和删减。
第九条本承诺书签订后，我方同贵方签订或执行的所有项目均按照此承诺书执行，如有需要，应另行签订协议。

 承诺单位（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日期：

—4—